Rua Vital Brasil, 44, Centro, Caraguatatuba/SP
Telefone: (12) 3886-3701

e-mail: recursoshumanos@caraguatatuba.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

MATEUS VENEZIANI DA SILVA, PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, FAZ SABER A TODOS QUE, APÓS A CLASSIFICAÇÃO
CONSTANTE NOS AUTOS PARA O CARGO DE GUARDA VIDAS MUNICIPAL TEMPORÁRIO, HOMOLOGA O
REFERIDO PROCESSO Nº 31.211/2025, REALIZADO NESTA CIDADE.

CARAGUATATUBA, 21 DE OUTUBRO DE 2025.

MATEUS VENEZIANI DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL